
DODA IL K C. 4
K OílJfcDNÁVCL Č. OBJ/l AP/3 I/03/000 1 6/202 I

Hlavní město Pmlia
sc sídlem Mariánské nám 2. Praha I, PSČ 110 01
zastoupeno: Mur Jihni Karolvin ředitelem odboru intormatiekveh činností MllMP 
1Č* 000f>4<8 I "
DIČ CZ000645SI 
Bankosw spojem 
(dále jen „Obje duále V )

a

Oiíenitor ICT. ú.s.
se sídlem Dělnická 12, Pralta 7
zastoupena. I ng. lomašem Barcziin před sed on představenstva a JLDi Mátej em Šandoicm 

Ph D. místopředsedou před sta venstva 
IČ 02705281 
DIČ C7.027052XI
společnost zapsana v obchodnirn rejstříku vedenern Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1%70
(dále jen „Dodavatel )

(Objednatel a Dodavatel dále společné jen „Smluvní strany")

dnešního dne u/a\řek \ souladu sel 7 odst 7 11 Objedná'k> č OBJ/IAP/3).;o3.;0t>o)<v202l /c dne
19 01.2021 terno Dodatek (dále jen .Dodatek ť. 4 )

1. I VODNÍ ustanoveni

Smlu\ni stram spolu dne Iv 01 2021 u/a\řcl> Objedná'ku č OBJ I AP/3l.;o.V0t>o 16/2021 
(drile ien ..Objednávka*), leiinv předmětem plnění ie reali/nce a \\hodnocení Proofof 
Concept \ ráma produktu'ého řešení. ie/ ts oři implementace a prou>/ elektronické 
spisose s)u/b>. je/ je posk>tO',ina pod licencí GNL* AGPL. a to ' re/imu Software as a 
Se ruce pro Iři \\ brané organizace /n/o\anc bl m Prahou, a to \ dalo'cm centru IIMP

Na straně Dodavatele \/mkla potřebo upravit termín plněni Objedná'k> a Objednatel 
uprnxem terminu plněni dle níže mcdeneho akceptuje

Z\\$ c medem cb dmodu Smlu\ m slram pomoci tohoto Dodal ku č 4 u/a \řc něho 
\ souladu s čl. 7 odst. 7 11 Ob|edna\k\ upra\u|í čl 4 odst 4.2 Ob|edna\k\

] I

l 2.

1.3

Mik............. | 4 | || |\
tCII I k*l mlO i |*i»l • sh

\t
i m . r r s,.. •h .i

14 i * i •4 'I 41 '»



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4 odst 4.2. Objednávky. 
Ustanov ení čl. 4 odst. 4.2. se nahrazuje následujícím zněním:

2.1.
2.2.

Předmět plněni podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Mgr. Jiřího 
Károlyho (včetně akceptačniho protokolu) na adresu Jungmannova 35. Praha I. a to 
nejpozději do 305.2022.

2.3. Ostatní ustanovení Objednávky a jejich příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 4 nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek Č. 4 nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, věznění pozdějších předpisu do tohoto Dodatku Č. 4 a všech jeho jednotlivých 
příloh, nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Dodatek Č. 4). oběma Smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 4 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. I zák. 
340/2015 Sb.
Smluvní strany výslovně sjednávají. Že uveřejněni tohoto Dodatku č. 4 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb . o zv láštních podmínkách účinnosti některých smluv; uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Objednatel 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek č. 4 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku č. 4. datum jeho podpisu a 
text tohoto Dodatku č. 4.
Smluv ní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 4 nepov ažují 
za obchodní tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují sv oleni k jejich užiti 
a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 
Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších 
předpisu.

3.1

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

V Praze V Praze

Objednatel: Dodavatel:

Ing. Tomáš “5i"r'
Barczi

Hlavní město Praha Operátor ICT, a.s.
Datum: 2022.04.27 
11:11:11+0200*

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru inIbrmatickvch činnosti

Ing. Tomáš Barczi
předseda představenstva

D«jltďné ©odepsal 
JUDr. M*t*j Sandw,

JUDr. Matěj
Šandor,
Ph.D.

PhD.JUDr. Matěj Sandor, Ph.D.
místopředseda představenstva

Datum: 2022.01.27 
11:13:05 +02 W


	Hlavní město Praha

